桃園縣政府藝文設施管理中心場地合作作業要點
中華民國102年3月20日公佈實施
中華民國102年3月20日桃縣藝設推字第1020000683號令發布
一、主旨：
    桃園縣政府藝文設施管理中心（以下簡稱本中心）為推動與演藝團隊之合作機制，營造所屬館舍（桃園展演中心及中壢藝術館）建立自身特色及提升縣內藝文展演能量，並促進國內表演藝術朝專業化及產業化之方向發展，特訂定「桃園縣政府藝文設施管理中心場地合作作業要點」（以下簡稱本要點）。
二、申請資格：
   （一）依相關法規於國內登記立案或設立之團隊、公司及學校社團。
   （二）或年度展演製作一個以上及公開演出五場以上（不含聯誼、比賽性活動）之
演藝團隊。
三、媒合計畫：
    本要點媒合申請單位及本中心所屬館舍（桃園展演中心及中壢藝術館）雙方，由本中心提出可用空間，供申請單位進駐及演出，並辦理媒合計畫。
   （一）計畫內容：視場地情形及雙方合作模式，計畫內容得包括排練、演出、創作、人才培育、講座及工作坊等，可加強與當地之互動，並得於本中心所屬館舍以外之場所辦理成果展演。
（二）合作期程：最長以兩年為一期，並於計畫期程執行過半或每年十二月三十一日前提送當年度執行報告，並於本計畫執行完畢後一個月內繳交執行成果報告書一式三份，始完成合作計畫。
（三）場地合作方式：
1、進駐合作空間：桃園展演中心練團室及錄音室、排練室；中壢藝術館排練室。
2、演出合作空間：桃園展演中心展演廳、戶外舞台；中壢藝術館音樂廳。
另申請單位得視合作計畫同時選擇進駐及演出之合作方式，並得複選計畫預
計使用之空間。
   （四）本中心提供以下合作項目：
1、合作計畫所需之場地，免收場地租用之相關費用（含空調費、清潔費、外加接電費及錄音費），惟仍須依本中心相關場地使用收費標準繳交場地使用保證金，進駐合作計畫得以五千元及切結書辦理。
2、提供合作計畫所需之相關行政資源。
四、回饋辦法：
申請單位所提合作計畫若有辦理售票演出，須自提票房拆帳比例（須檢附該演出委託售票系統簽章之票房結算報表及娛樂稅繳款通知書影本）計算回饋金繳納縣庫。合作計畫若無售票演出，則應自提創意回饋機制。
五、申請時間：自公告日起至102年六月三十日止向本中心申請。
六、申請應備文件：
   （一）申請表（格式如附件一）
   （二）合作計畫書（格式如附件二）
（三）立案或登記證明
七、申請方式：
    於本中心公告受理收件期間內，檢具前點所列申請文件一式二份郵寄或親送本中心申請。以郵寄方式送達者，以截止日當日郵戳為憑；截止日如遇例假日或因不可抗力因素而無法於規定期限遞送申請文件時，依行政程序法相關規定辦理。
八、審查作業：
    本中心落實辦理公平、公正、公開之原則，組成評審委員會，進行所提合作計畫之審查，評審委員由本中心遴聘派之。評審作業程序為：
（一）初審：由本中心書面審查申請資格及應備文件資料。申請者所檢送資料短缺者，得由本中心以書面或電話通知於七天內補件，逾期視同放棄。
（二）複審：由本中心邀請學者專家及業務單位代表五至七人組成評審委員會進行
複審。
    本中心將於收件後三十日內，公告並回覆申請單位審查結果。
九、評鑑考核作業：
    本中心於合作計畫辦理期間，得要求申請單位提報執行成果報告予本中心審核，亦可隨時派員評鑑考核，以供未來審查作業參考。合作計畫辦理成效優良者，將為下次合作計畫之優先合作對象。
十、申請單位應配合事項：
   （一）本中心得視實際需要要求合作計畫之申請單位無償提供照片6至10張及影音剪輯資料3至5分鐘，以為本中心業務推廣使用。
   （二）合作計畫如辦理售票演出，申請合作計畫之申請單位於本中心所屬館舍表演期間應提供票券每場2張，以供本中心現場查核。
   （三）申請單位應與本中心協調合作計畫所需使用空間之檔期安排，且該檔期應為本合作計畫使用，不得移作其他用途，如違反時，本中心得逕行取消合作計畫，申請單位不得異議。
   （四）詳實記錄合作計畫之執行情形，以備本中心隨時派員查核瞭解。
   （五）本合作計畫相關文宣資料（包括邀請函）除契約另有規定之外，應於明顯處載明本中心為指導單位，相關宣傳、記者會、座談、研習、演講及開閉幕式等重要場合，應於活動二週前通知本中心。
   （六）申請單位於合作期間使用場地，應遵守本中心場地使用管理要點及相關注意事項，若有毀損場館建築設施或借用設備，應負賠償責任，並得自保證金扣抵，不足時並得追償。
十一、申請單位如違反本要點及其他相關法令規定，本中心得逕行取消合作計畫，並於二年內不受理其申請案。
十二、本要點未規定事項，依其他有關法令規定辦理。
桃園縣政府藝文設施管理中心場地合作計畫
申請書
申請單位：                    (請用印)
申請日期：
註：本申請書含附件請準備一式二份並用印，於左上角以迴紋針(夾)夾住即可，請勿加上特殊裝訂

附件一：申請表
	桃園縣政府藝文設施管理中心場地合作計畫

申請表
申請日期　　年　　月　　日

	計畫名稱

	申請單位

	代表人
職稱姓名

	贊助單位

	使用空間

（可視計畫內容複選）
	一、進駐合作空間

□桃園展演中心練團室及錄音室

□桃園展演中心排練室

□中壢藝術館排練室

二、演出合作空間

□桃園展演中心展演廳

□桃園展演中心戶外舞台
□中壢藝術館音樂廳

	實施期程

	總經費

	自籌經費

	申請其他機關補助項目及金額（必填）

	申請單位

	聯絡人

	電話

	傳真

	電子郵件

	地址

	計畫要項
	□演出 □排練 □創作 □人才培育 □講座及工作坊

□其他：___________________

	計畫內容摘要
	（本表格可視內容自行擴增）

附件二：合作計畫書
(參考格式如下)
1、 計畫緣起
2、 計畫目標
3、 計畫內容（請增列「團隊之回饋辦法」。）
4、 行銷方式
5、 人力分工
6、 計畫經費
7、 預期效益（請增列「計晝未來年度之延續性與效益說明」）
8、 附錄(請附申請單位近三年辦理活動實績)
桃園縣政府藝文設施管理中心場地合作計畫
計畫說明會 報名表

	參與單位名稱

	聯 絡 人

	電 話

	姓   名
	職  稱
	e-mail

*請於會議舉辦2天前(102年4月15日)回傳本報名表

◎說明會地點：桃園展演中心第二會議室

              （桃園縣桃園市中正路1188號）
To：陳瑋鴻組員/桃園縣政府藝文設施管理中心推廣組
Email：kojeve520@afmc.gov.tw
Tel：03-3170511分機8301

Fax：03-3170512